ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОН АРЫСКАН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ
АРЫСКАН СУМУЗУНУН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕРХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ № 92
с.Арыскан 30 апреля 2020 года

Об утверждении Генерального плана совмещенного с проектом
детальной планировки села Арыскан

Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Хурал представителей сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план совмещенный с проектом детальной
планировки села Арыскан муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва», разработанный Проектным институтом
ЦНИИЭП ГРАЖДАНСЕЛЬСТРОЙ в 1989 году, заказ №256.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Улуг-Хем».

А "/
Глава-сумона
председатель хурала представителей
сельского поселения сумон Арыскан: Ш. Ч. Донгак.